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Tisztelt Elnök Asszony!

„Milyen esélyei vannak egy családi gazdálkodónak egy lendületes
köztársaságban?" címmel a Házszabály 9l.§-a alapján írásbeli kérdést kívánok
benyújtani Németh Imre földművelésügyi és vidékfejlesztési miniszterhez . A
kérdésre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr!

Egy, a fogadóórámon előforduló problémát szeretnék Qnnel megosztani .
A Bükki Nemzeti Park tulajdonában álló földterület egy részét egy
mezőgazdasági termelő szövetkezet használja, a másik rész használatára, illetve
ezzel összefüggésben földalapú támogatásra pedig családi gazdálkodók
nyújthattak be pályázatot. Meg kell jegyezni, hogy a megpályáztatott területen
szintén a TSZ gazdálkodik, holott azért bérleti díjat nem fizet.
Az ügyben érintett és egyben károsult családi gazdálkodó a februárban közzétett
pályázati felhívásra benyújtotta igényét és sikeres elbírálását követően a
Nemzeti Park 2004 . júniusában meg is kötötte az érintettel a szerződést,
melynek értelmében 2009-ig használhatná a gazdálkodó a területet
meghatározott pénzbeli és termény-szolgáltatás mellett . A birtokbalépés
időpontjában továbbra is a TSZ művelte az érintett földterületet, melyet a
pályázó gazda - jóhiszeműen - nem kaszált le saját javára .
A szerződési feltételek között szerepel, hogy azt bármely fél, előzetes indoklás
nélkül felmondhatja 60 napos határidővel, illetve adott év december 31-ei
hatállyal .
Az Úr - készülve a földterület hasznosítására - több mázsa vetőmagot vásárolt .
Meglepődve kellett azonban tapasztalnia, hogy ugyanezen év októberében,
vagyis alig négy hónappal a szerződéskötést követően postázta számára a Park a
szerződést felmondó határozatát, melyhez - a szerződésben foglaltaknak
megfelelően - semmi nemű indoklást nem ftáztek .
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Véleményem szerint a jóhiszeműség és a jóerkölcs szabályait is sérti az elbánás,
amellyel a Nemzeti Park az érintettet anyagilag is megkárosította . Mellékelten
megküldöm Önnek a szerződést, illetve a felmondó határozatot . Kérem, hogy
lehetőség szerint vizsgálja meg a szerződés megkötésének körülményeit, a
felmondás valós indokait és kialakult véleményéről írásban tájékoztatni
szíveskedjék!

Várom megtisztelő válaszát!

Tisztelettel :

Aállai András
Mezőkövesd, 2004 . október 28 .
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